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Selskabet Autobixen Frederiksberg ApS 
Falkoner Alle 122 
2000  Frederiksberg 

  
   CVR-nr.: 26 54 15 30 
  Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 
    
Direktion David Appleyard 

  
Revisor  Revisionsfirmaet Mentor Registreret Revisionsanpartsselskab 

 Registrerede Revisorer, medlem af FSR Danske Revisorer 

 Blokken 90  

 3460  Birkerød 

  
 Kontaktperson: Niels Fisker-Andersen 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive detailforretning med salg af 
autoudstyr og reservedele. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. oktober 2023 - 30. 
september 2024 for Autobixen Frederiksberg ApS. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen 
anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. september 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 
oktober 2023 - 30. september 2024. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Frederiksberg, den 18/4 2025 

 
Direktion 
 
 
 
 
David Appleyard 
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Til den daglige ledelse i Autobixen Frederiksberg ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Autobixen Frederiksberg ApS for perioden 1. oktober 2023 - 30. 
september 2024 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel 
kompetence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 
af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Birkerød, den 18/4 2025 
 

Revisionsfirmaet Mentor, registreret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr 28136196 

 
 
Niels Fisker-Andersen 
registreret revisor, FSR Danske Revisorer 
mne10825 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Autobixen Frederiksberg ApS for 2023/24 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 
ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling 
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling består af forskydning i lagerbeholdningerne. 

 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til 
virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer mv. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. I posten er indregnet ekstraordinært opnået kontantrabat. 

 
Selskabet har opnået en kursgevinst på gæld som er indtægtsført under finansielle indtægter. 

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den 
del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 

 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 
virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 

 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af 
selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 
Øvrige materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, 
ophører afskrivning. Der afskrives ikke på grunde. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger.  
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Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden 
på de enkelte bestanddele er forskellige. 

 
  

 

Brugstid  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

3-5 år  

Indretning af lejede lokaler 5-10 år   
    
Aktiver med en kostpris på under DKK 13.200 pr. enhed indregnes som omkostninger i 
resultatopgørelsen i anskaffelsesåret. 
 

 

Finansielle anlægsaktiver 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 

 
Investeringsejendomme 
Investeringsejendomme er ejendomme, der besiddes for at opnå lejeindtægter og kapitalgevinster ved et 
eventuelt efterfølgende salg. 

 
Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter ejendommenes købspris og 
eventuelle direkte tilknyttede omkostninger. 

 
Investeringsejendomme måles efterfølgende til dagsværdi. Ejendommenes dagsværdi revurderes årligt 
på baggrund af den afkastbaserede værdiansættelsesmodel. 

 
Dagsværdien beregnes ud fra nettoforrentningen for erhvervsejendomme inden for det geografiske 
område, hvor ejendommene er beliggende. Nettoforrentningen beregnes under hensyntagen til de 
eksisterende lejekontrakter, ejendommenes vedligeholdelsestilstand samt budgetterne for det kommende 
år. 

 
Nettoforrentningen beregnes som de samlede huslejeindtægter med fradrag af direkte omkostninger i 
form af ejendomsskatter, forsikringer og vedligeholdelse samt administration, som pålignes 
investeringsejendommene divideret med investeringsejendommenes regnskabsmæssige værdi med 
fradrag af deposita. 

 
Ændringer i dagsværdien indregnes i resultatopgørelsen under posten "Dagsværdiregulering af 
investeringsejendomme".  

 
Som følge af målingen til dagsværdi foretages der ikke afskrivning på investeringsejendommene. 

 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er 
lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
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Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 

 
Egenkapital 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, 
måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

 
Periodeafgrænsningsposter 
Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de 
efterfølgende år. 

 
Likvider 
Likvide midler består af kassebeholdningen. 
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  RESULTATOPGØRELSE 

  1. OKTOBER 2023 - 30. SEPTEMBER 2024 

    
   
  2022/23 
 2023/24 kr. 1000 
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 BRUTTOFORTJENESTE .........................................................  1.666.129 357 
   

 1 Personaleomkostninger .............................................................  -398.858 -718 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver ............................................................................  -358.210 -132 

   Andre driftsomkostninger ..........................................................  0 -1.730 
     

 DRIFTSRESULTAT ..................................................................  909.061 -2.223 
   

   Andre finansielle indtægter ........................................................  3.298 3.505 

   Andre finansielle omkostninger .................................................  -11.166 -12 
     

 RESULTAT FØR SKAT ............................................................  901.193 1.270 
   

   Skat af årets resultat .................................................................  -217.997 -138 
     

 ÅRETS RESULTAT ..................................................................  683.196 1.132      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret .........................................  680.000 1.100 

   Overført resultat ........................................................................  3.196 32 
     

 DISPONERET I ALT .................................................................  683.196 1.132      
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  BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2024 

  AKTIVER 

    
   
  2023 
 2024 kr. 1000 
 

   

Autobixen Frederiksberg ApS 12 

 

   Investeringsejendomme ............................................................  1.200.000 1.200 

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ....................................  887.546 107 

   Indretning af lejede lokaler ........................................................  2.588.435 401 
     

   Materielle anlægsaktiver .........................................................  4.675.981 1.708 
     

   Deposita ....................................................................................  164.068 156 
     

 Finansielle anlægsaktiver .......................................................  164.068 156 
     

   ANLÆGSAKTIVER ..................................................................  4.840.049 1.864 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer ................................  180.100 644 
     

 Varebeholdninger ....................................................................  180.100 644 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ............................  219.151 339 

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .........................  2.193.786 1.317 

   Andre tilgodehavender ..............................................................  49.047 172 

   Periodeafgrænsningsposter ......................................................  11.080 10 
     

 Tilgodehavender ......................................................................  2.473.064 1.838 
     

   Likvide beholdninger ..............................................................  112.823 75 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER .........................................................  2.765.987 2.557 
     

   

 AKTIVER ...................................................................................  7.606.036 4.421      
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  BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2024 

  PASSIVER 

    
   
  2023 
 2024 kr. 1000 
 

   

Autobixen Frederiksberg ApS 13 

 

   Virksomhedskapital ...................................................................  125.000 125 

   Overført resultat ........................................................................  39.883 36 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret .........................................  680.000 1.100 
     

   EGENKAPITAL .........................................................................  844.883 1.261 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat .....................................................  114.500 165 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER ................................................  114.500 165 
     

   

   Selskabsskat .............................................................................  286.957 276 
     

   Langfristede gældsforpligtelser ............................................  286.957 276 
     

   Modtagne forudbetalinger fra kunder ........................................  31.637 32 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser .................................  5.317.510 2.355 

   Gæld til tilknyttede virksomheder ..............................................  0 25 

   Anden gæld ...............................................................................  1.010.549 307 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser..............................................  6.359.696 2.719 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER .......................................................  6.646.653 2.995 
     

   

 PASSIVER ................................................................................  7.606.036 4.421      

   

 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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  EGENKAPITALOPGØRELSE 

   

    
  
  
 2024 
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 Virksomhedskapital primo .....................................................................................  125.000 
   

 Virksomhedskapital ultimo.................................................................................  125.000 
   

 Overført resultat, primo .........................................................................................  36.687 
 Årets resultat .........................................................................................................  3.196 
   

 Overført resultat ultimo ......................................................................................  39.883 
   

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo ...........................................................  1.100.000 
 Forslag til udbytte ..................................................................................................  680.000 
 Udloddet udbytte ...................................................................................................  -1.100.000 
   

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo ....................................................  680.000 
   

   EGENKAPITAL .....................................................................................................  844.883 
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  NOTER 

   

    
   
  2022/23 
 2023/24 kr. 1000 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget .......................................................  2 4 
   

 Lønninger ..................................................................................  382.674 696 
 Andre omkostninger til social sikring .........................................  16.184 22 
     

 398.858 718 
     

   

   

 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  

 Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen  

 Ejendomme indregnet til dagsværdi ..........................................  1.200.000 1.200 
     

 1.200.000 1.200 
     

Indregning investeringsejendomme 

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede 

lejeindtægter ved fuld udlejning, forventede drifts-, administrations- og 

vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi 

korrigeres for indregnet tomgangslej for en passende periode samt forventede 

omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv. 

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i ledelsens kendskab til 

ejendomsmarkedet. 

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende 

afkastprocenter lagt til grund: 

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5% 

Følsomhedsanalyse: 

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af 

investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen føre til et fald i 

markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentning 

af fast ejendom. 

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomdommen påvirkes, 

når afkastsatserne ændre i henholdsvis op- og nedadgående retning: 

Ændring af afkast krav på: 

-0,25% medfører en regulering i den bogførte værdi på T.DKK 63 

+0,25% medfører en regulering i den bogførte værdi på T.DKK 57 
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  NOTER 

   

    
   
  2023 
 2024 kr. 1000 
 

   

Autobixen Frederiksberg ApS 16 

 

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Eventualforpligtelser 
Selskabet har kautioneret overfor kreditinstitutter i følgende selskaber: Autobixen 
Glostrup ApS. Den samlede kautioneret gæld udgør pr. 30/9 2024 T.DKK 204. 
 

Leje- og leasingforpligtelser 
Selskabet har en huslejeforpligtelse på 5 års husleje. 
 

På kontormaskine udgør leasingforpligtelsen T.DKK 7. 
 

Selskabet indgår i sambeskatning med flere koncernforbundne selskaber. 
Selskabet hæfter for de øvrige selskabers selskabsskat og kildeskat vedr. 
udbytte, renter og royalties. 

 
For oplysning om selskabets hæftelse for selskabsskatten henvises til 
moderselskabets årsrapport 
 

   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebreve i 
ejendommen med nom. DKK 130.000. Til sikkerhed for ejerforenings 
tilgodehavende er der tinglyst skadeløsbrev med nom. DKK 25.000 samt et andet 
pantebrev med nom. DKK 41.000. Ejendommens værdi er i årsrapporten 
indregnet med T.DKK 1.200.  
 

Endelig er der afgivet virksomhedspant med nom. T.DKK 1.500 i simple 
fordringer, varelagre, uindregistreret køretøjer, driftsmateriel, drivmidler og 
goodwill der i årsrapporten er indregnet med T.DKK 1.286. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

David Michael Appleyard
Direktør
Serienummer: 6b563392-5a49-45d7-97ce-8fce440823ae
IP: 5.195.xxx.xxx
2025-04-18 21:18:15 UTC

Niels Peter Fisker-Andersen
REVISIONSFIRMAET MENTOR, REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR: 28136196
Registreret revisor
Serienummer: 76429a4c-6f04-4e89-a321-84b09b07e7ad
IP: 81.27.xxx.xxx
2025-04-18 21:24:42 UTC

David Michael Appleyard
Dirigent
Serienummer: 6b563392-5a49-45d7-97ce-8fce440823ae
IP: 5.195.xxx.xxx
2025-04-18 21:28:28 UTC
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         dS/eet+BOK6xLdaRvMcQiyvjSMTQ/fCs1POQDp/cyy8=   wCPcVrsYuOQA+uMVLzNUhK6nlQaVEKVMg0wnjVf3teg=      AQAB           2025-04-18T21:18:10.145Z     8UjFmH6oAZdTR5uo5JVnuUAndQECHWiX2uze48WxzcY=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1224482196433939626960278246417429117258503644136        
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             SHA-256
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                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         ZvhkmPQ/iSqMu7nYRByILscmEbS4TY5MqzLyhOVxaAk=   12yobxCQdXEIfvbeRRmTs53qphz+9rLUSduuABCmzzw=      AQAB           2025-04-18T21:24:38.499Z     holCO6k9hvoibk5ag8JIrQpo36QjOPeZ/6gNaTSoj1w=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 179702588940694872660978873245392869815411757285        


 
             
                 
             
             RG2324 Frederikberg
             OMAM4-P08KA-DEBYH-62A5S-BJMU3-M93PD
             SHA-256
             fbdebbb73e3070ed3c1ad17a736444413e6af2b32152b54ab4ec5b6508c11f20
             
                                     
                                                                             Registreret revisor
                                            
                            
        
             
             Aftalebrev 2024
             S3O02-5K0HK-9CKVI-ZQX0E-5LVVE-IVNYF
             SHA-256
             afd9f47420cf8f936d29b3321baa5e2a83d06809b36baaa88e0f535ebc83cc73
             
                                     
                                                                             Registreret revisor
                                            
                            
        
             
             ESRG2324
             PY3BO-OIEIY-YZO93-39P07-NCJX7-G1UKN
             SHA-256
             891dad89f39bca5d39d12d5da0cc3dc29bdf5e6f021ce28ee123793c9cc11e6f
             
                                     
                                                                             Registreret revisor
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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